
 
COTIZACIÓN

Nº 4581

FECHA DE EMISIÓN : 22/03/2023

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX: 
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 

Señor(es): DHARMA CONSULTORES

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

5690 RESMA CARTA EQUALIT 500 HOJAS 20 $5.690 $113.800

4147215704005 FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS 1 $7.600 $7.600

6936063817009 DESTACADOR AMARILLO 20 $990 $19.800

6936063817009 DESTACADOR VERDE 20 $990 $19.800

7453010038151 CLIPS METALICOS COLORES 20 $890 $17.800

S390 SCOTCH 18X30 MTS. TRANSPARENTE 30 $390 $11.700

6970880593609 BORRADOR MAGNETICO PLASTICO 20 $1.290 $25.800

4974052821202 ARTLINE 500 NEGRO PIZARRA 45 $1.690 $76.050

4974052821219 ARTLINE 500 AZUL PIZARRA 45 $1.690 $76.050

7807210036118 ARCHIVADOR LOMO ANCHO 20 $2.890 $57.800

8854556000524 LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml. 20 $1.690 $33.800

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$386.555
$0
$73.445
$0

$460.000
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